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Årets mottagare av Stora Psykologpriset deltar på Underbara Barn-mässan 
- Knattetimmens Malin Alfvén möter föräldrar och samtalar om familjens 
vardagsproblem 

Tillsammans med kollegan Louise Hallin har barn- och föräldrapsykologen Malin 
Alfvén i radioprogrammet Knattetimmen skapat ett unikt forum för oroliga föräldrar 
och anhöriga. Hon svarar på läsarfrågor i ett antal olika tidningar, deltar ofta i tv, tv3s 
#AdamLive, och är en mycket uppskattad föreläsare. Dessutom har hon både 
medverkat i och själv författat böcker inom familjeområdet. 2006 sommarpratade 
Malin i radions P1 och nu i veckan mottog hon ännu ett bevis på den stora uppskattning 
hennes gärning röner i vida kretsar: Stora Psykologpriset 2011.  

”Malin har varit ett ljus i mörkret, både i samtal med egna patienter och för allmänheten. 
Genom att hjälpa både barn och vuxna att förstå att man inte måste vara perfekt för att vara en 
god förälder har hon under sina trettio år som verksam psykolog vågat utmana vårt samhälles 
attityder till föräldrarollen”.  Så lyder juryns motivering i en sammanfattning. 

– Vi är förstås både glada och tacksamma över att kunna förmedla Malin Alfvéns stora 
kunskap och klokhet i vårt seminarieprogram, säger Underbara Barn-mässans initiativtagare 
och vd Kickie Jansen. Hon är inte bara en enormt duktig psykolog utan också en härlig 
människa att ha att göra med. Jag ser både som mor och som yrkeskvinna själv med stor 
förväntan fram emot att få lyssna på henne när hon kommer hit både fredag och lördag. 

Fredag den 14e oktober mellan klockan 11.40 och 12.20 svarar Malin Alfvén, tillsammans 
med programledarkollegan från Sveriges Radios Knattetimmen Louise Hallin, på publikens 
frågor. Sedan föreläser Malin själv under rubriken TROTS? Klockan 14.30-15.15.  

Lördag den 15e mellan 12.30 och 13.20 är ämnet SYSKON!? Då ger Malin Alfvén konkreta 
tips om hur man kan hantera syskonrelationen.  

Underbara Barn på Stockholmsmässan i Älvsjö har öppet fredag 09-18, lördag 0930-18 och 
söndag 10-17. I år för nionde året i rad. 

Vid frågor kontakta Kickie Jansen 0708 93 35 31 eller pressansvarig Josefine Brögger 0708 
84 35 08, jbab@telia.com  
 


